Άσκηση 
Καταστρώστε μια άλλη εφαρμογή της συνάρτησης Ιf σε συνδυασμό με τη συνάρτηση AND, ώστε να εμφανίζονται τα ποσά των τιμολογίων στη στήλη G αν οι μέρες καθυστέρησης είναι μέχρι 30, στη στήλη Η μέχρι 60, και στη στήλη Ι μέχρι 80.
Στο δεύτερο πίνακα να εμφανίζεται το πλήθος των αντίστοιχων τιμολογίων
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ
	 
	 
	ΗΜΕΡΟΜ.
	5/12/2005

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ημέρες καθυστέρησης

	Αριθ. Λογα/σμών
	Αριθμός τιμολογίου
	Ημερομηνία έκδοσης
	Ημερομηνία λήξης
	Ημέρες καθυστέρησης
	Οφειλόμενο ποσό
	1 μέχρι 30 ημέρες
	31 μέχρι 60 ημέρες
	60 μέχρι 80 ημέρες

	07-101
	1000
	27/6/2005
	25/9/2005
	 
	1.250 €
	 
	 
	 

	07-101
	1024
	28/7/2005
	20/11/2005
	 
	1.350 €
	 
	 
	 

	07-101
	1056
	29/7/2005
	19/10/2005
	 
	850 €
	 
	 
	 

	07-102
	1067
	30/7/2005
	10/10/2005
	 
	900 €
	 
	 
	 

	07-102
	1078
	1/8/2005
	25/10/2005
	 
	2.350 €
	 
	 
	 

	07-103
	1091
	12/9/2005
	5/11/2005
	 
	760 €
	 
	 
	 

	07-103
	1100
	4/7/2005
	20/11/2005
	 
	4.578 €
	 
	 
	 

	07-105
	1123
	4/8/2005
	5/10/2005
	 
	360 €
	 
	 
	 

	07-111
	1125
	5/7/2005
	10/10/2005
	 
	588 €
	 
	 
	 

	07-111
	1156
	6/7/2005
	15/11/2005
	 
	1.245 €
	 
	 
	 

	
	
	
	
	Σύνολο
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Τιμολόγια σε καθυστέρηση
	 
	
	

	
	
	
	Καθυστέρηση 1-30 ημέρες
	 
	
	

	
	
	
	Καθυστέρηση 31-60 ημέρες
	 
	
	

	
	
	
	Καθυστέρηση 61-80 ημέρες
	 
	
	


